檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立西松高級中學　函

地址：10586臺北市松山區健康路325巷7號

承辦人：鄭捷文

電話：25286618#233

傳真：27564824

電子信箱：xssh27@ms2.hssh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：北市西松中圖字第10730315300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫1份(30315300ANB_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理106學年度第2學期「數位學習 智慧校園」帶狀

研習資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局106學年度第2學期「數位學習 智

慧校園」研習計畫及107年2月14日北市教資字第107314628

00號函辦理。

二、相關資訊：

(一)研習期程：107年4月18日（三）至107年5月28日（一）

。

(二)研習地點、時間及主題詳如附件。

三、本研習為臺北市政府教育局「數位學習 智慧校園」帶狀

研習系列活動，其性質屬調訓，敬請 貴校核予參與研習教

師公假，課務派代。

四、報名方式：教師請於各場次前1日前逕行至臺北市教師在

職研習網登錄報名（網址：http：//insc.tp.edu.tw/）。

五、注意事項：

4

萬華國中 1070331

*OKAA10730228400*

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)本研習不提供停車位，請多加搭乘大眾運輸工具。

(二)為響應環保政策，請教師自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

民中學（含完全中學）

副本：臺北市政府教育局 2018-03-31
08:51:14